2

[image: черн]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» марта 2024 года                                                                                        № 8

	О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корзовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, утвержденный решением Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 23.07.2019 №11 (в редакции решения Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 26.10.2023
№ 2), следующее изменение:
1) пункт 1.7. изложить в следующей редакции:
«1.7. На публичные слушания могут выноситься проекты других муниципальных правовых актов, касающихся решения вопросов местного значения, а также муниципальные правовые акты, требующие учета интересов жителей Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                     Е.Н. Антоненков

image1.jpeg